Заявление зарегистрировано в Журнале регистрации заявлений родителей (законных представителей) о приеме ребенка в МДОУ «Детский сад № 23 «Золотой ключик»:

Регистрационный № _______
от ______.______.20_______г.

Договор №____от___.___.20___г.

Приказ о зачислении

№_____от _____._____.20____г.
Приказ об отчислении

№_____от _____._____.20____г.

	И.о. заведующего  МДОУ
«Детский сад № 23 «Золотой ключик»

Нуштайкиной Ольге Павловне
_______________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
Адрес:_________________________________________
(место регистрации согласно паспорту)

_______________________________________________
Паспорт ____________________ выдан _____________

     (серия/номер)                                  (когда)
_______________________________________________
(кем)
____________________________________________

(телефон/электронная почта)

заявление.
Прошу зачислить моего(ю) (сына, дочь)
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения ребенка)

Место рождения ребенка _______________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка _____________________________________
_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________
(город, улица, № дома, № квартиры)

На обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности ____________________________ в МДОУ «Детский сад № 23 «Золотой ключик».
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России - ___________________
Родители (законные представители) ребенка:

Отец: ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, контактный телефон)

Мать: ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, контактный телефон)

Адрес места жительства родителей (законных представителей): _______________________
_____________________________________________________________________________

(город, улица, № дома, № квартиры)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, локальными нормативными актами и иными документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МДОУ «Детский сад № 23 «Золотой ключик», ознакомлен(а):

«______» ______20______г. ________________ /___________________/
И.о. заведующего МДОУ «Детский сад № 23

 «Золотой ключик»                                          _______________   О.П. Нуштайкина